



Autorização de
Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2022 a 30/06/2022



EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor do Item
00025574	10/01/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,35 R\$ 2,25
00025574	10/01/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	5,50 R\$ 10,50
00025574	10/01/2022	MARCA TEXTO COR ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	5,50 R\$ 5,25
00025574	10/01/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,80 R\$ 4,59
00025574	10/01/2022	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,95 R\$ 3,73
00025574	10/01/2022	PASTA MOLHA DEDO AGUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,80 R\$ 3,44
00025574	10/01/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	30 R\$	0,80 R\$ 22,91
00025574	10/01/2022	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	7,80 R\$ 7,45
00025574	10/01/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	19,90 R\$ 189,88
00025586	11/01/2022	V ESF MONOB PP A-351-GR.CF8M(316) DN 1/4" 1000PSI NPT F-F SEM ALIVIO ALAVANCA	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICAS LTDA	25 R\$	103,39 R\$ 2.584,75
00025586	11/01/2022	V ESF MONOB PP A-351-GR.CF8M(316) DN 1/2" 1000PSI NPT F-F SEM ALIVIO ALAVANCA	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICAS LTDA	10 R\$	104,91 R\$ 1.049,10
00025595	13/01/2022	PARAF LM IVT	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,06 R\$	80,00 R\$ 4,57
00025595	13/01/2022	PARAF CHIPBOARD CABECA CHATA PHILIPS 4.0 X 40 BICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,06 R\$	14,00 R\$ 0,80
00025595	13/01/2022	CANTONEIRA DE ACO CARBONO 2.1/2" X 3/16"	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	2 R\$	4,90 R\$ 9,32
00025595	13/01/2022	SUPORTE PARA FIXACAO DE PRATELEIRA DE VIDRO TIPO TUCANO, CROMADO, TAMANHO GRANDE	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	82,50 R\$ 78,43
00025595	13/01/2022	BUCHA PLASTICA PARA FIXACAO TAMANHO D6 SEM PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,06 R\$	10,00 R\$ 0,58
00025595	13/01/2022	BUCHA DE FIXACAO DE NYLON DIAMETRO 10MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,06 R\$	35,00 R\$ 2,00
00025597	14/01/2022	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO Nº.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	TECREFLETIVOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PLASTICOS LTDA.	2.000,00 R\$	26,14 R\$ 52.286,00
00025597	14/01/2022	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO Nº.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	TECREFLETIVOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PLASTICOS LTDA.	2.000,00 R\$	26,14 R\$ 52.286,00
00025600	17/01/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	15 R\$	3,99 R\$ 59,85
00025600	17/01/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	88 R\$	4,05 R\$ 356,40
00025633	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=25M3/H C/MANOM DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	90 R\$	797,96 R\$ 79.716,20
00025633	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=50M3/H C/MANOM DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	20 R\$	749,46 R\$ 16.638,01
00025633	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=25M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	5 R\$	720,37 R\$ 3.998,05
00025633	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-200KPA Q=120M3/H C/MANOM DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	5 R\$	1.058,06 R\$ 5.872,23
00025633	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	45 R\$	530,35 R\$ 26.490,98
00025633	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=2.2KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	27 R\$	551,96 R\$ 16.542,24
00025634	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-200KPA Q=120M3/H C/MANOM DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	15 R\$	1.058,06 R\$ 17.616,70
00025634	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=25M3/H C/MANOM DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	10 R\$	797,96 R\$ 8.857,36
00025634	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=25M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	15 R\$	720,37 R\$ 11.994,16
00025634	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=50M3/H C/MANOM DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	60 R\$	749,46 R\$ 49.914,04
00025634	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	5 R\$	530,35 R\$ 2.943,44
00025634	19/01/2022	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=2.2KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"x3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	5 R\$	551,96 R\$ 3.063,38
00025635	19/01/2022	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 10A	ELETROLAMP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10 R\$	40,10 R\$ 401,00
00025635	19/01/2022	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 10A	ELETROLAMP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10 R\$	40,10 R\$ 401,00
00025635	19/01/2022	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 6A	ELETROLAMP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10 R\$	40,10 R\$ 401,00
00025635	19/01/2022	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 6A	ELETROLAMP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10 R\$	40,10 R\$ 401,00
00025635	19/01/2022	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 32A	ELETROLAMP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5 R\$	39,60 R\$ 198,00
00025635	19/01/2022	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 32A	ELETROLAMP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5 R\$	39,60 R\$ 198,00
00025639	20/01/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1 R\$	259,90 R\$ 259,90
00025644	24/01/2022	COROA FUNERAL DE FLORES NATURAIS	MELRO, SAMPAIO & CIA LTDA	1 R\$	350,00 R\$ 350,00
00025668	31/01/2022	BORRACHA BLANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,30 R\$ 0,30
00025668	31/01/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,35 R\$ 2,35
00025668	31/01/2022	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,00 R\$ 1,00
00025668	31/01/2022	PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,50 R\$ 4,50
00025668	31/01/2022	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	15,50 R\$ 15,50
00025668	31/01/2022	PORTA-CANETA (CAIXA), MEDINDO 0,185 X 0,07 X 0,04MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	11,90 R\$ 35,70
00025668	31/01/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	19,20 R\$ 384,00
00025668	31/01/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	4,50 R\$ 22,50
00025668	31/01/2022	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	5,50 R\$ 11,00
00025668	31/01/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	5,50 R\$ 22,00
00025668	31/01/2022	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,20 R\$ 2,20
00025668	31/01/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,80 R\$ 1,80
00025668	31/01/2022	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	4,90 R\$ 14,70
00025668	31/01/2022	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	16,90 R\$ 33,80
00025668	31/01/2022	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,50 R\$ 1,50
00025668	31/01/2022	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,20 R\$ 6,60
00025668	31/01/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	2,20 R\$ 17,60
00025668	31/01/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	26 R\$	0,80 R\$ 20,80
00025668	31/01/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11 R\$	0,80 R\$ 8,80
00025668	31/01/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,80 R\$ 2,40
00025673	31/01/2022	ARRANJO FLORAL	THAIS CAFE DA SILVA	1 R\$	247,00 R\$ 247,00
00025676	01/02/2022	BOTONS METALICO RESINADO 3X3CM	KATIA J. GOMES	1 R\$	119,00 R\$ 119,00
00025683	02/02/2022	DETECTOR PORTATIL VAZAMENTO CH4 ALARME VISUAL E SONORO DISPLAY LCD COM BATERIA	C&M COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	12 R\$	17.585,87 R\$ 211.030,42
00025684	02/02/2022	BROCA PARA CONCRETO 10 MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	20,95 R\$ 20,00
00025685	02/02/2022	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	4 R\$	1,50 R\$ 6,00
00025685	02/02/2022	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	7 R\$	1,00 R\$ 7,00
00025685	02/02/2022	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	11 R\$	9,00 R\$ 99,00
00025691	02/02/2022	TESOURA CORTA CHAPA TAMANHO 10" AVIACAO DIREITO CORTE RETO AMERICANA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	48,60 R\$ 46,30
00025691	02/02/2022	CHAVE AJUSTAVEL PARA ESMERLHADEIRFA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	47,80 R\$ 45,54
00025691	02/02/2022	CADEADO DE LATAO COM HASTE EM ACO INOXIDAVEL 40MM CLASSIC STD B40 CDG 0100400CX0	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	34,80 R\$ 33,16
00025696	18/01/2022	LIVRO TECNICO	GRUPO EDITORIAL NACIONAL PART. S.A.	1 R\$	137,00 R\$ 109,60
00025696	18/01/2022	LIVRO TECNICO	GRUPO EDITORIAL NACIONAL PART. S.A.	1 R\$	146,00 R\$ 116,80
00025706	07/02/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	19 R\$	3,99 R\$ 75,81
00025706	07/02/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	147 R\$	4,05 R\$ 595,35



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2022 a 30/06/2022



MISSAO	DESCRICAO	FONECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor do Item
00025709	08/02/2022 GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	20	R\$ 232,95	R\$ 4.659,00
00025742	09/02/2022 CANTONEIRA MAO FRANCESA DOBRAVEL KROK PTFB 500	MBS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 122,48	R\$ 110,00
00025781	10/02/2022 PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	R\$ 199,00	R\$ 199,00
00025832	17/02/2022 PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO C MEDIA, CARTELA COM DUAS UNIDADES	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	96	R\$ 16,00	R\$ 1.536,00
00025833	18/02/2022 CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
00025857	23/02/2022 PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO CARTAO MEDASUL LP 120 X 180	M F ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI	1	R\$ 129,90	R\$ 129,90
00025859	24/02/2022 OLEO CORPORAL EM FRASCO DE 200 ML	COMERCIO DE PERFUMARIA GINSENG LTDA	40	R\$ 43,12	R\$ 1.724,80
00025859	24/02/2022 LOCAO HIDRADANTE EM FRASCO DE 200 ml	COMERCIO DE PERFUMARIA GINSENG LTDA	40	R\$ 29,52	R\$ 1.180,80
00025859	24/02/2022 COLONIA BODY SPLASH EM FRASCO DE 200 ML	COMERCIO DE PERFUMARIA GINSENG LTDA	40	R\$ 40,72	R\$ 1.628,80
00025859	24/02/2022 SABONETE LIQUIDO EM FRASCO DE 200 ML	COMERCIO DE PERFUMARIA GINSENG LTDA	40	R\$ 25,52	R\$ 1.020,80
00025865	24/02/2022 FITA DE TEFOLON PARA VEDACAO LARGURA 18MM ROLO COM 50 M DE COMPRIMENTO	COLMED ELETRO LTDA	84	R\$ 7,50	R\$ 529,20
00025884	04/03/2022 ABRACADEIRA DE NYLON COR NATURAL (NT) TAMANHO 4,8 X 200 MM SEM PUV	CARAIAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5	R\$ 31,90	R\$ 159,50
00025918	10/03/2022 AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	15	R\$ 3,99	R\$ 59,85
00025918	10/03/2022 AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	97	R\$ 4,05	R\$ 392,85
00025919	10/03/2022 ALBUM FOTOS AUTOCOLANTES 15 FOLHAS PAPEL PORTARIA 401 PT	KALUNGA SA	2	R\$ 94,10	R\$ 188,20
00025920	10/03/2022 PAPEL TERMICO PARA RELOGIO DE PONTO DIGITAL PORTARIA 1510 EM BOBINA	PONTUALTIME COMERCIO SERVICOS LTDA ME	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
00025982	11/03/2022 PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 24,39	R\$ 24,39
00025982	11/03/2022 GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 254,88	R\$ 254,88
00026005	17/03/2022 ARAME INOX CAPA PVC 7 X 32 CARRETEL 500M PESO 1 KG D=0,78-0,82mm LACRE ROTO SEAL	SSB - SELOS DE SEGURANCA DO BRASIL EIRELI	15	R\$ 542,00	R\$ 8.130,00
00026006	17/03/2022 V ESF MANUAL TRUNNION A-216-WCB/A-217-CA-15 DN 6"-150LB-RF ACIONAMENTO REDUTOR	LSI - LIBERTAS SOLUCOES EM CONTROLES DE VAZAO LTDA	10	R\$ 12.306,31	R\$ 136.600,00
00026007	17/03/2022 V ESF MANUAL TRUNNION A-216-WCB/A-217-CA-15 DN 4"-300-LB-RF ACIONAMENTO ALAVANCA	MICROMAZZA INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA	5	R\$ 6.090,09	R\$ 30.450,45
00026007	17/03/2022 V ESF MANUAL TRUNNION A-216-WCB/A-217-CA-15 DN 4"-150LB-RF ACIONAMENTO ALAVANCA	MICROMAZZA INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA	20	R\$ 5.357,52	R\$ 107.150,40
00026007	17/03/2022 REDUTOR ENGRENAGEM ASTM-A-126-GRAU B ACIONAMENTO POR VOLANTE HASTE 36MM	MICROMAZZA INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA	10	R\$ 2.279,16	R\$ 22.791,59
00026020	21/03/2022 CANETA ESFEROGRAFICA TIPO BIC AZUL	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
00026020	21/03/2022 PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
00026020	21/03/2022 CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
00026059	25/03/2022 FLANGE SOLTO AC A-285-GR C OU ASTM-A-36 150LB-FP DN 4" DIMENSÕES ANSI-B-16.5 PRE	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10	R\$ 297,91	R\$ 2.979,10
00026059	25/03/2022 FLANGE SOLTO AC A-285-GR C OU A-36 150LB-FP DN 2" DIMENSÕES ANSI-B-16.5 PRETO	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	R\$ 113,03	R\$ 2.825,75
00026062	28/03/2022 PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
00026062	28/03/2022 PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
00026062	28/03/2022 PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
00026063	28/03/2022 TELA DE VIDRO PARA CELULAR TABLET GALAXY A 8" T295 T290	GOLDEN YATA COMERCIAL EIRELI	8	R\$ 20,00	R\$ 167,66
00026063	28/03/2022 CAPA CELULAR TABLET GALAXY A 8" T295 T290	GOLDEN YATA COMERCIAL EIRELI	8	R\$ 75,00	R\$ 628,74
00026068	29/03/2022 PLACA REFLETIVA COMUM	CARLOS EDUARDO FRAGOSO SIMPLICIO	1	R\$ 120,00	R\$ 100,00
00026085	31/03/2022 PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 205,00	R\$ 199,00
00026088	01/04/2022 MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	1.000,00	R\$ 76,11	R\$ 81.817,27
00026089	01/04/2022 MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	165	R\$ 76,11	R\$ 13.499,85
00026097	05/04/2022 FORNO MICROONDAS CAPACIDADE 34 L - 220 V	MASTER ELETRONICA DE BRINQUEDOS LTDA	5	R\$ 726,61	R\$ 3.600,00
00026120	07/04/2022 PARAF CHIPBOARD CABECA CHATA PHILIPS 5.0 X 50 BICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,01	R\$ 22,00	R\$ 0,21
00026120	07/04/2022 BUCHA NYLON FIXDURA 8MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,01	R\$ 17,00	R\$ 0,17
00026120	07/04/2022 DOBRADICA INOXIDÁVEL 3" ARMARIO DE CRM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	2	R\$ 4,95	R\$ 9,42
00026124	31/03/2022 PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 31,26	R\$ 31,26
00026124	31/03/2022 GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 127,44	R\$ 127,44
00026132	11/04/2022 OVO DE CHOCOLATE DREAMS BELGA 400G. CACAU SHOW	CARDOSO E BRAGA LTDA	150	R\$ 89,90	R\$ 12.810,75
00026160	12/04/2022 ELETRODO SMART PADS II PARA DESFIBRILADOR PHILIPS	S.O.S SUL RESGATE - COMERCIO E SERVICOS DE SEGURANCA E SINALIZACAO LTDA	1	R\$ 478,44	R\$ 478,44
00026160	12/04/2022 BATERIA REF M5070A PARA DESFIBRILADOR HEARTSTART FRX 861304 PHILIPS	S.O.S SUL RESGATE - COMERCIO E SERVICOS DE SEGURANCA E SINALIZACAO LTDA	1	R\$ 1.155,96	R\$ 1.155,96
00026160	12/04/2022 MALETA PARA DESFIBRILADOR HEARTSTART FRX 861304 DA PHILIP	S.O.S SUL RESGATE - COMERCIO E SERVICOS DE SEGURANCA E SINALIZACAO LTDA	1	R\$ 802,75	R\$ 802,75
00026162	12/04/2022 AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	17	R\$ 3,99	R\$ 67,83
00026162	12/04/2022 AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	137	R\$ 4,05	R\$ 554,85
00026163	12/04/2022 OCULOS DE SEGURANCA LENTE MONOFOCAL FONTOSSENSIVEL C/GRAU ARMACAO CINZA	ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	6	R\$ 455,00	R\$ 2.730,00
00026163	12/04/2022 ARMAÇAO DE OCULOS PARA LENTES GRADUADAS	ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
00026163	12/04/2022 OCULOS DE SEGURANCA LENTE MULTIFOCAL FONTOSSENSIVEL C/GRAU ARMACAO CINZA	ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	5	R\$ 555,00	R\$ 2.775,00
00026190	25/04/2022 DESMOLDANTE LIQUIDO POLIDESMO 11 FRASCO 100 ML	AVIPOL COMERCIAL LTDA - EPP	0,2	R\$ 150,00	R\$ 34,53
00026190	25/04/2022 ENDURECEDOR EPOX	AVIPOL COMERCIAL LTDA - EPP	2	R\$ 45,00	R\$ 103,59
00026190	25/04/2022 RESINA EPOX	AVIPOL COMERCIAL LTDA - EPP	2	R\$ 100,00	R\$ 230,23
00026226	02/05/2022 BATERIA SELADA VRLA-AGM 12,8V-20AH EM C20 MEDINDO 181X7X67MM	POWERSAFE IMPORTACAO, EXPORTACAO LTDA.	64	R\$ 219,28	R\$ 15.402,23
00026238	03/05/2022 PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	M F ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI	1	R\$ 144,90	R\$ 144,90
00026240	03/05/2022 PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
00026240	03/05/2022 PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$ 21,90	R\$ 175,20
00026249	05/05/2022 NOBREAK ENTRADA 115-220V SAIDA 115V 1200VA 5 T + CORDAO EXTENSÃO SMS 1200BI	CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	2	R\$ 789,76	R\$ 1.609,20
00026249	05/05/2022 NOBREAK 600 VA BIVOLT	CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	3	R\$ 486,58	R\$ 1.487,16
00026254	29/04/2022 TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO EM LATAO 18L	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$ 220,00	R\$ 198,00
00026267	06/05/2022 ENDURECEDOR EPOX	SILAEX QUIMICA LTDA	3,6	R\$ 141,05	R\$ 540,79
00026267	06/05/2022 RESINA EPOX	SILAEX QUIMICA LTDA	20	R\$ 87,41	R\$ 1.805,02
00026268	06/05/2022 CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	6	R\$ 11,50	R\$ 69,00
00026268	06/05/2022 CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
00026292	09/05/2022 MASCARA FACIAL CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	4	R\$ 15,90	R\$ 63,60
00026293	09/05/2022 BOTAO DE ROSAS	THAIS CAFE DA SILVA	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
00026294	09/05/2022 AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	14	R\$ 3,99	R\$ 55,86
00026294	09/05/2022 AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	114	R\$ 4,05	R\$ 461,70
00026304	11/05/2022 FONTE DE ALIMENTACAO REDUNDANTE DC/DC 2 ENTRADAS 21 A 28 DC 20A SAIDA 20A	HARTRONIC AUTOMACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6	R\$ 263,46	R\$ 1.632,13
00026304	11/05/2022 FONTE DE ALIMENTACAO 40.02 W, ENTRADA 90-264 VAC 127-370 VDC, SAIDA 13.8 V 1.9 A	HARTRONIC AUTOMACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10	R\$ 306,16	R\$ 3.161,10
00026304	11/05/2022 CONTROLADOR UPS ENTRADA 24 A 29 VDC CORRENTE MAXIMA DE ENTRADA 40A TRIUHO TS35	HARTRONIC AUTOMACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6	R\$ 435,54	R\$ 2.698,17
00026304	11/05/2022 FON DE ALIMENTACAO AC/DC SAIDA 24 VDC 120W ENTRADA 90-260VAC 60 HZ AUTOMATICO	HARTRONIC AUTOMACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10	R\$ 281,31	R\$ 2.904,53
00026304	11/05/2022 CONVERSOR DC/DC SAIDA 24VDC 120W ENTR 17 A 33 VDC EFICIENCIA >39% SAIDA 24-28DC	HARTRONIC AUTOMACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6	R\$ 636,36	R\$ 4.190,43



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2022 a 30/06/2022



EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor do Item
00026304	11/05/2022	CONVERSOR DC-DC 30 W, ENTRADA 9~36 V, SAÍDA 24 V 1.25 A, TRILHO DIN	HARTRONIC AUTOMACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10 R\$	253,46 R\$ 2.781,72
00026307	12/05/2022	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,95 R\$ 0,95
00026307	12/05/2022	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,60 R\$ 1,60
00026307	12/05/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$ 1,20
00026307	12/05/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	3,65 R\$ 10,95
00026307	12/05/2022	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	7,20 R\$ 7,20
00026307	12/05/2022	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	14,90 R\$ 29,80
00026307	12/05/2022	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA FOLHADEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,90 R\$ 4,90
00026307	12/05/2022	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,50 R\$ 2,50
00026307	12/05/2022	LAPISEIRA 0,7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	4,50 R\$ 9,00
00026307	12/05/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,80 R\$ 1,80
00026307	12/05/2022	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,80 R\$ 1,80
00026307	12/05/2022	MARCA TEXTO COR ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	9 R\$	5,50 R\$ 49,50
00026307	12/05/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,00 R\$ 4,00
00026307	12/05/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,00 R\$ 4,00
00026307	12/05/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,00 R\$ 4,00
00026307	12/05/2022	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	7,20 R\$ 7,20
00026307	12/05/2022	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RAXED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,50 R\$ 2,50
00026307	12/05/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,80 R\$ 2,80
00026307	12/05/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,75 R\$ 2,75
00026307	12/05/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	39 R\$	21,90 R\$ 854,10
00026307	12/05/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,80 R\$ 1,80
00026307	12/05/2022	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,20 R\$ 0,40
00026307	12/05/2022	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	23,00 R\$ 23,00
00026307	12/05/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	23 R\$	0,58 R\$ 13,34
00026307	12/05/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	13 R\$	0,58 R\$ 7,54
00026307	12/05/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	0,58 R\$ 6,96
00026307	12/05/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,85 R\$ 3,70
00026307	12/05/2022	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	2,00 R\$ 20,00
00026315	12/05/2022	BOMBOM ESPECIALIDADES 251G NESTLE	AMERICANAS S.A.	4 R\$	12,49 R\$ 35,96
00026317	13/05/2022	MASCARA FACIAL CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	5 R\$	15,00 R\$ 75,00
00026317	13/05/2022	SORO FISIOLÓGICO 0,9% EMBALAGEM DE 100ML	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	40 R\$	3,20 R\$ 128,00
00026317	13/05/2022	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	10 R\$	1,95 R\$ 19,50
00026317	13/05/2022	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL, TAMANHO 8,5	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	80 R\$	2,99 R\$ 239,20
00026317	13/05/2022	CURATIVO BAND-AID TRANSPARENTE, CAIXA COM 40 UNIDADES	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	4 R\$	14,75 R\$ 59,00
00026317	13/05/2022	MALETA PARA EQUIPAMENTOS MEDINDO 37 CM X 19 CM X 19 CM	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	3 R\$	123,79 R\$ 371,37
00026323	16/05/2022	CABO INSTRUMENTACAO INTRINSECAMENTE SEGURO 1 X 2 X 1,5MM2 NBR-10300 IEC-60079-14	CONDUFERES IND E COMERCIO DE CONDUTORES ELETTRICOS LTDA	309 R\$	6,49 R\$ 2.005,41
00026323	16/05/2022	CABO INSTRUMENTACAO INTRINSECAMENTE SEGURO 1 X 3 X 0,5MM2 NBR-10300 IEC-60079-14	CONDUFERES IND E COMERCIO DE CONDUTORES ELETTRICOS LTDA	309 R\$	4,13 R\$ 1.276,17
00026332	17/05/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,85 R\$ 3,70
00026332	17/05/2022	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	0,95 R\$ 3,80
00026332	17/05/2022	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	2,00 R\$ 4,00
00026332	17/05/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,60 R\$ 0,60
00026332	17/05/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	3,65 R\$ 3,65
00026332	17/05/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,80 R\$ 3,60
00026332	17/05/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,05 R\$ 2,10
00026332	17/05/2022	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,05 R\$ 2,10
00026332	17/05/2022	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,05 R\$ 2,10
00026332	17/05/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,00 R\$ 4,00
00026332	17/05/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,00 R\$ 4,00
00026332	17/05/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,00 R\$ 4,00
00026332	17/05/2022	MINA DE GRAFITE 0.9 DUREZA HB, UM TUBO EMBALAGEM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	7,20 R\$ 7,20
00026332	17/05/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	21,90 R\$ 43,80
00026332	17/05/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	5,00 R\$ 40,00
00026332	17/05/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	4,90 R\$ 9,80
00026332	17/05/2022	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	3,50 R\$ 10,50
00026332	17/05/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	0,58 R\$ 4,64
00026332	17/05/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,58 R\$ 1,16
00026333	17/05/2022	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	20 R\$	232,95 R\$ 4.659,00
00026342	19/05/2022	ESPARADRAPO 2.5CM X 4.5METRO	RAIA DROGASIL S/A	30 R\$	9,99 R\$ 299,70
00026342	19/05/2022	ANTISSEPTICO TOPICO 1% 30ML SPRAY	RAIA DROGASIL S/A	30 R\$	10,99 R\$ 329,70
00026342	19/05/2022	ALGODAO HIDROFILO EMBALAGEM COM 50 GR	RAIA DROGASIL S/A	4 R\$	5,89 R\$ 23,56
00026343	19/05/2022	ALCOOL GEL EM FRASCO DE 60 ML	DROGATIM DROGARIAS LTDA	20 R\$	4,20 R\$ 84,00
00026393	30/05/2022	FECHADURA MANUAL LINGUETA CUSTOMIZADA 3F C/2 CHAVES REF 2711ZCR/CP06-22122	FERRAGENS 3F DO BRASIL LTDA	500 R\$	9,75 R\$ 5.191,88
00026395	30/05/2022	PELICULA REFLETIVA ESPELHADA DE CONTROLE SOLAR PARA VIDRO PREDIAL	JOSE NILVANIO DOS SANTOS	1 R\$	378,00 R\$ 378,00
00026396	30/05/2022	RESINA EPOX	AVIPOL COMERCIAL LTDA - EPP	1 R\$	90,00 R\$ 123,48
00026396	30/05/2022	ENDURECEDOR EPOX	AVIPOL COMERCIAL LTDA - EPP	1 R\$	40,00 R\$ 54,87
00026399	30/05/2022	ENGRENAGEM DENTADEA INTERNA MOTOR PORTAO GRAND KDZ	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETROELECTRONICO E SERVIÇOS LTDA	1 R\$	88,00 R\$ 88,00
00026404	31/05/2022	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRINSECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-25BAR 1/4" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5 R\$	1.805,00 R\$ 10.565,85
00026404	31/05/2022	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRINSECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-25ABR 1/2" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5 R\$	1.805,00 R\$ 10.565,85
00026404	31/05/2022	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRINSECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-10BAR 1/2" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5 R\$	1.805,00 R\$ 10.565,85
00026404	31/05/2022	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRINSECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-60BAR 1/2" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1 R\$	1.805,00 R\$ 2.113,17
00026405	01/06/2022	PLAQUETA BP ALUMINIO RIGIDO ANODIZADO 46 X 15 X 0.3MM C/LOGO, NUMERADA 5 DIGITOS	3G12&CONPAT LTDA	5.000,00 R\$	0,46 R\$ 2.300,00
00026408	01/06/2022	CAIXA DE ENCLAUSURAMENTO DE MEDIDOR EM ACM, ÁREA VISIBILIDADE EM ACRILICO 4MM	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	1 R\$	625,00 R\$ 625,00
00026416	10/05/2022	APPLIANCE DE BACKUP EM DISCO	G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA	1 R\$	227.841,11 R\$ 227.841,11
00026424	01/06/2022	TAPIOCA SERVIDA PREPARADA	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	5 R\$	22,90 R\$ 114,50



Autorização de
Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2022 a 30/06/2022



EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor do Item
00026424	01/06/2022	CAFE EXPRESSO 50 ML SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	23 R\$	5,90 R\$ 135,70
00026424	01/06/2022	SALADA CAESAR	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	5 R\$	23,90 R\$ 119,50
00026424	01/06/2022	CHOCOLATE SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	5 R\$	14,90 R\$ 74,50
00026424	01/06/2022	COUVERT DA CASA SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	6 R\$	27,90 R\$ 167,40
00026424	01/06/2022	BIFE DE FILÉ SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	6 R\$	59,90 R\$ 359,40
00026424	01/06/2022	ALIMENTO COISA NOSSA SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	18 R\$	22,90 R\$ 412,20
00026424	01/06/2022	FRANGO SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	1 R\$	44,90 R\$ 44,90
00026424	01/06/2022	TILAPIA SERVIDA PREPARADA	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	5 R\$	52,90 R\$ 264,50
00026424	01/06/2022	SALADA ADC	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	5 R\$	8,90 R\$ 44,50
00026424	01/06/2022	FETTUCINE SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	11 R\$	56,90 R\$ 625,90
00026424	01/06/2022	REFRIGERANTE NAO ALCOOLICO SABOR COCA GARRAFA DE 2500 ML	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	3 R\$	12,90 R\$ 38,70
00026424	01/06/2022	REFRIGERANTE NAO ALCOOLICO SABOR GUARANA - GARRAFA DE 2500 ML	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	2 R\$	12,90 R\$ 25,80
00026424	01/06/2022	SUCO DE FRUTA SERVIDO PREPARADO	BISTRO FAROL RESTAURANTE E CAFETERIA LTDA	5 R\$	28,90 R\$ 144,50
00026426	06/06/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	19 R\$	3,99 R\$ 75,81
00026426	06/06/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	168 R\$	4,05 R\$ 680,40
00026442	08/06/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	21,90 R\$ 109,50
00026442	08/06/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1.5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	4,90 R\$ 9,80
00026442	08/06/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,80 R\$ 1,80
00026442	08/06/2022	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,90 R\$ 4,90
00026442	08/06/2022	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,05 R\$ 2,10
00026442	08/06/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,05 R\$ 2,10
00026442	08/06/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	3,65 R\$ 3,65
00026442	08/06/2022	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	14,90 R\$ 29,80
00026442	08/06/2022	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,60 R\$ 3,20
00026442	08/06/2022	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,95 R\$ 1,90
00026442	08/06/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,58 R\$ 5,80
00026442	08/06/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,58 R\$ 5,80
00026442	08/06/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,58 R\$ 2,90
00026442	08/06/2022	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,20 R\$ 2,20
00026442	08/06/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,85 R\$ 3,70
00026442	08/06/2022	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	2,00 R\$ 4,00
00026450	08/06/2022	ADESIVO BLACKOUT COM IMPRESSAO EM ALTA DEFINICAO	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	2 R\$	12,50 R\$ 25,00
00026450	08/06/2022	PLACA CHAPA PS 1 MM SINALIZADA COM IMPRESSAO DIGITAL MAIS LAMINACAO JATEADA PROT	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	3 R\$	20,00 R\$ 60,00
00026459	09/06/2022	ABRACADEIRA DE REFORCO PARA TUBO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROS	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	60 R\$	511,68 R\$ 34.998,91
00026459	09/06/2022	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 63MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	50 R\$	228,05 R\$ 12.998,85
00026465	10/06/2022	MATERIAL DIDATICO DO TREINAMENTO "EXPERT EM EXECUCAO"	AVA BRASIL EDUCACAO E TECNOLOGIA LTDA	1 R\$	2.000,00 R\$ 2.000,00
00026481	13/06/2022	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 110MM EP 10,0MM BOBINA DE 100M	CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	8.000,00 R\$	62,62 R\$ 556.080,01
00026481	13/06/2022	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 063MM EP 05,8MM BOBINA DE 100M	CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	6.000,00 R\$	22,51 R\$ 149.940,00
00026481	13/06/2022	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 032MM EP 03,0MM BOBINA DE 100M	CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	2.000,00 R\$	6,30 R\$ 13.979,99
00026487	14/06/2022	MASCARA FACIAL CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO	VIVAZ SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA	1.200,00 R\$	11,90 R\$ 14.280,00
00026493	15/06/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	5,00 R\$ 10,00
00026493	15/06/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	21,90 R\$ 438,00
00026493	15/06/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,58 R\$ 2,90
00026493	15/06/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,58 R\$ 5,80
00026514	22/06/2022	PIPOQUEIRA MONDIAL PP04 PROFILIX 220V	MAGAZINE LUIZA S/A	1 R\$	169,90 R\$ 169,90
00026524	27/06/2022	TALHARES FIBRA BAMBU (50%) E PP(50%) C/GARFO, FACA E COLHER, IMPRESSÃO SILK	GEV PRODUTOS PROMOCIONAIS E BRINDES LTDA EPP	155 R\$	9,98 R\$ 1.640,40
00026524	27/06/2022	COPO SILICONE RETRATIL IMPRESSAO SILK A COR	GEV PRODUTOS PROMOCIONAIS E BRINDES LTDA EPP	155 R\$	8,70 R\$ 1.430,00
00026525	27/06/2022	MIXER VERSATILE M-12 220 V VERMELHO	PRECOLANDIA COMERCIAL LTDA	1 R\$	109,90 R\$ 109,90
00026525	27/06/2022	PANELA ANTIADERENTE MULFUNCIONAL 220V VERMELHA	PRECOLANDIA COMERCIAL LTDA	1 R\$	159,90 R\$ 159,90
00026526	27/06/2022	CHURRASQUEIRA GRILL CADENCE GRL805 220V	AMERICANAS S.A.	1 R\$	159,99 R\$ 159,99
00026527	27/06/2022	BATEDEIRA MONDIAL CAKE B-50-8 220 V	LOJAS LE BISCUIT S/A	1 R\$	89,99 R\$ 89,99
00026527	27/06/2022	LIQUIDIFICADOR MONDIAL L-99 FR 220 V	LOJAS LE BISCUIT S/A	1 R\$	119,99 R\$ 119,99
00026527	27/06/2022	SANDUICHEIRA CADENCE SAN250 220 V	LOJAS LE BISCUIT S/A	1 R\$	99,99 R\$ 99,99
00026536	30/06/2022	KIT PARA VIDEOCONFERENCIA RALLY LOGITEC	NEW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	1 R\$	15.318,75 R\$ 15.318,75
00026536	30/06/2022	CAMERA DE VIDEOCONFERENCIA MEETUP LOGITEC	NEW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	1 R\$	5.750,06 R\$ 5.750,06